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Kimden: "mardinmem" <mardinmem@meb.gov.tr>

Kime: "atama47" <atamad47@meb.gov.tr>, <insankaynaklari47@meb.gov.tr>, <artuklu47@meb.gov.tr>, 'Dargecit MEM'
<dargecit47@meb.gov.tr>, Derik Ilce MEM <derik47@meb.gov.tr>, Kiziltepe ilce MEM <kiziltepe47@meb.gov.tr>, Mazidadi
llce MEM <mazidagi47@meb.gov.tr>, Midyat Ilce MEM <midyat47@meb.gov.tr>, Nusaybin ilce MEM
<nusaybin47@meb.gov.tr>, Omerli llge MEM <omerli47@meb.gov.tr>, Savur Ilce MEM <savurd7@meb.gov.tr>, 'Yesilli Ilce
MEM' <yesilli47@meb.gov.tr>

Tarih: Haziran 21, 2016 10:16AM
Konu: FW: Iller arasi istede bagli yer dedistirme basvurularinda tercih edilmemesi gereken egitim kurumlari

From: insankaynaklari32 [mailto:insankaynaklari32@meb.gov.tr]

Sent: Tuesday, June 21, 2016 9:16 AM

To: ilsis_yonetici_mem@meb.gov.tr

Subject: Iller arasi istege bagli yer dedistirme basvurularinda tercih edilmemesi gereken egitim kurumlari

2016 ILLER ARASI ISTEGE BAGLI ATAMADA ISPARTA IiLINE TAYIN ISTEYECEK TUM OGRETMENLERIN DIKKATINE

Ilimiz Senirkent Blyilikkabaca 75.yil Ilkokulu Sinif Ogretmeni ve Gelendost Calti Stileyman Demirel Ilkokulu Sinif Ogretmeni kadrosu il disi
atamalarina 2 kontenjan girilmistir ancak adi gecen okullardan yargi karari ile baska okula atanan 6gretmenlerin davayi kaybedip eski gorev
yerine dénmesi ile ilgili karar giktigindan okullarina tekrar atamalari yapilacagindan il disindan atanan 6gretmenlerden 2 atananin 1 i norm
fazlasi olacagindan basvuru yapacak 6gretmenlerin bilgilendirilmesi hususunda bilgi ve geregini arz ederim.
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